

DENNIS JUST HOLDING ApS

Strandtoften 2, 5600 Faaborg

CVR-nr. 31 16 50 16

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. november 2023.

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	DENNIS JUST HOLDING ApS Strandtoften 2 5600 Faaborg
	Telefon: 20 86 14 11
	CVR-nr.: 31 16 50 16
	Stiftet: 1. januar 2008
	Hjemsted: Faaborg-Midtfyn
	Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023 16. regnskabsår
Direktion	Dennis Just
Revision	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S
Kapitalinteresser	LOGISTIK CENTRALEN A/S, Odense Vinporten ApS, Årslev

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalinteresser samt værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13.192 kr. mod -9.660 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 789.115 kr. mod -10.718 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttotab	-13.192	-9.660
Indtægter af kapitalinteresser	800.000	0
Andre finansielle indtægter	2.307	0
Øvrige finansielle omkostninger	0	-1.058
Resultat før skat	789.115	-10.718
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	789.115	-10.718
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	789.115	0
Disponeret fra overført resultat	0	-10.718
Disponeret i alt	789.115	-10.718

Balance 30. juni

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalinteresser	877.360	300.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>877.360</u>	<u>300.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>877.360</u>	<u>300.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	220.965	0
	Andre tilgodehavender	477	160.000
	Tilgodehavender i alt	<u>221.442</u>	<u>160.000</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	9.960	0
	Værdipapirer i alt	<u>9.960</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>255.549</u>	<u>115.229</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>486.951</u>	<u>275.229</u>
	Aktiver i alt	<u>1.364.311</u>	<u>575.229</u>

Balance 30. juni

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.825.000	1.825.000
Overført resultat	-471.510	-1.260.625
Egenkapital i alt	<u>1.353.490</u>	<u>564.375</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	821	821
Anden gæld	0	33
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.821</u>	<u>10.854</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>10.821</u>	<u>10.854</u>
Passiver i alt	<u>1.364.311</u>	<u>575.229</u>

2 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2022	1.825.000	-1.260.625	564.375
Årets overførte overskud eller underskud	0	789.115	789.115
	1.825.000	-471.510	1.353.490

Noter

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
1. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. juli 2022	850.000	850.000
Tilgang i årets løb	27.360	0
Kostpris 30. juni 2023	877.360	850.000
Nedskrivninger overført fra tidligere år	-550.000	-550.000
Andre kapitalbevægelser 1	550.000	0
Nedskrivninger 30. juni 2023	0	-550.000
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	877.360	300.000

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
LOGISTIK CENTRALEN A/S, Odense	50 %	3.318.128	1.878.108
Vinporten ApS, Årslev	48 %	57.647	15.647
		3.375.775	1.893.755

2. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 30. juni 2023	9.960
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	1.069